e
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Franclsca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - 30INV}LLE
TELEFONE (47) 3204.-7400

sc

PORTARIA N.' ]O]/2018/DCTJ, DE 05 DE SETEMBRO DE 201 8

O Diretor ein exercício do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de
Joinville da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuiçõeslegais,

RESOLVE

Art. I' - CONCEDER, afastamento total à docente Simone Malutta, no período

de 05/09/2018 a 29/07/2019, para a realização de formação em nível de doutorado na área de

Engenharia Amtliental, na subárea Hidrologia e Flidráuj:ica Aplicada na Universidade Federal de

Santa Catarina (UFSC) em Florianópolis, conforme solicitado e aprovado nas instâncias

pertinentes, processo 23080.040960/20 ] 8-01 ,

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua enüssão.

/

LUCAS WEÍHMANN
Diretor em exercício